

# RELAÇÃO DE PEÇAS Komatsu D65E

## PEÇAS COMANDO FINAL E PACOTE DIRECIONAL

				RESULTADO FINAL			ELITE PEÇAS		R3 T PEÇAS		IMPORCATE	
ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	V. Unit.	V. Total	VENCEDOR	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
	SEG 01			Sub-Total	498,06		265,00		35,53		197,53	
1	145-27-41231	ROLAMENTO	1	265,00	265,00	ELITE	265,00	265,00	592,72	592,72	400,00	400,00
2	130-27-51140	PLACA TRAVA	2	12,44	24,88	R3 PEÇAS	21,86	43,72	12,44	24,88	15,50	31,00
3	145-27-11240	GAXETA	2	3,40	6,80	IMPORCATE	5,08	10,16	3,52	7,04	3,40	6,80
4	07013-00090	VEDADOR	2	60,00	120,00	IMPORCATE	106,53	213,06	70,55	141,09	60,00	120,00
5	07000-05165	ANEL	2	7,00	14,00	IMPORCATE	16,20	32,40	7,25	14,50	7,00	14,00
6	07000-03035	ANEL	1	0,70	0,70	IMPORCATE	0,72	0,72	0,76	0,76	0,70	0,70
7	04050-05040	CONTRA PINO	4	0,32	1,28	R3 PEÇAS	0,87	3,48	0,32	1,28	0,32	1,28
8	07000-03032	ANEL	2	0,32	0,64	R3 PEÇAS	0,86	1,72	0,32	0,64	1,10	2,20
9	07000-03038	ANEL	1	0,39	0,39	R3 PEÇAS	1,20	1,20	0,39	0,39	1,05	1,05
10	07000-03110	ANEL	1	4,03	4,03	IMPORCATE	4,55	4,55	10,52	10,52	4,03	4,03
11	07000-02015	ANEL	1	0,11	0,11	R3 PEÇAS	0,25	0,25	0,11	0,11	0,20	0,20
12	07000-02018	ANEL	1	0,13	0,13	R3 PEÇAS	0,37	0,37	0,13	0,13	0,37	0,37
13	144-21-11421	JUNTA	1	44,00	44,00	IMPORCATE	56,17	56,17	46,66	46,66	44,00	44,00
14	01010-51435	PARAFUSO	4	2,00	8,00	IMPORCATE	3,64	14,56	3,04	12,16	2,00	8,00
15	01602-21442	ARRUELA PRE	10	0,81	8,10	R3 PEÇAS	1,04	10,40	0,81	8,10	1,94	19,40
	SEG 02			Sub-Total	3.550,56			60,55		148,61		3.341,40
16	141-33-31130	JUNTA	2	10,00	20,00	IMPORCATE	25,75	51,50	18,62	37,24	10,00	20,00
17	144-33-11180	JUNTA	2	3,00	6,00	IMPORCATE	5,27	10,54	4,90	9,80	3,00	6,00
18	07000-03052	ANEL	6	0,55	3,30	R3 PEÇAS	1,38	8,28	0,55	3,30	1,00	6,00
19	144-33-11220	JUNTA	2	5,90	11,80	IMPORCATE	8,70	17,40	7,38	14,76	5,90	11,80
20	07030-00252	RESPIRO	1	60,55	60,55	ELITE PEÇAS	60,55	60,55	87,67	87,67	63,00	63,00
21	135-33-11331	LONA DE FREIO	10	95,00	950,00	IMPORCATE	113,81	1.138,10	278,52	2.785,20	95,00	950,00
22	04412-00512	REBITES	120	0,23	27,60	IMPORCATE	0,37	44,40	0,37	44,40	0,23	27,60
23	144-33-11260	MOLA	2	34,50	69,00	IMPORCATE	36,50	73,00	-	-	34,50	69,00
24	131-21-43520	ANEL VEDAÇÃO	2	72,66	145,31	R3 PEÇAS	91,30	182,60	72,66	145,31	140,00	280,00
25	131-21-43510	ANEL VEDAÇÃO	2	110,00	220,00	IMPORCATE	155,80	311,60	120,33	240,65	110,00	220,00
26	145-21-13121	REVESTIMENTO	7	140,00	980,00	IMPORCATE	200,78	1.405,46	145,76	1.020,32	140,00	980,00
27	145-21-13132	DISCO	2	50,00	100,00	IMPORCATE	84,85	169,70	50,60	101,20	50,00	100,00
28	144-874-6640	ROLAMENTO	2	190,00	380,00	IMPORCATE	202,30	404,60	299,05	598,10	190,00	380,00
29	144-21-12374	ANEL VEDAÇÃO	4	95,00	380,00	IMPORCATE	108,39	433,56	97,23	388,92	95,00	380,00
30	130-27-51151	PORCA	1	40,00	40,00	IMPORCATE	86,70	86,70	69,54	69,54	40,00	40,00
31	135-21-12240	BUCHA	1	140,00	140,00	IMPORCATE	205,20	205,20	246,76	246,76	140,00	140,00
32	144-21-12340	PLACA TRAVA	2	8,50	17,00	IMPORCATE	10,80	21,60	30,00	60,00	8,50	17,00

PEÇAS COMANDO FINAL E PACOTE DIRECIONAL				RESULTADO FINAL			ELITE PEÇAS		R3 T PEÇAS		IMPORCATE	
ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	V. Unit.	V. Total	VENCEDOR	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
	SEG 03			Sub-Total	30,76			-		7,26		23,50
33	07012-00025	VEDADOR	2	10,80	21,60	IMPORCATE	15,57	31,14	15,35	30,70	10,80	21,60
34	07000-03020	ANEL	4	0,21	0,84	R3 PEÇAS	0,61	2,44	0,21	0,84	0,59	2,36
35	144-40-21130	JUNTA	1	1,90	1,90	IMPORCATE	5,04	5,04	4,99	4,99	1,90	1,90
36	07000-03022	ANEL	6	0,25	1,50	R3 PEÇAS	1,13	6,78	0,25	1,50	0,25	1,50
37	07000-02018	ANEL	4	0,13	0,52	R3 PEÇAS	0,37	1,48	0,13	0,52	0,30	1,20
38	07000-03022	ANEL	2	0,25	0,50	R3 PEÇAS	0,63	1,26	0,25	0,50	0,45	0,90
39	07000-03042	ANEL	6	0,52	3,12	R3 PEÇAS	2,57	15,42	0,52	3,12	0,52	3,12
40	07000-02018	ANEL	6	0,13	0,78	R3 PEÇAS	0,37	2,22	0,13	0,78	0,30	1,80
	SEG 04			Sub-Total	3.533,98			168,51		945,65		2.419,82
41	144-70-B2240	LAMINA	2	650,00	1.300,00	IMPORCATE	870,00	1.740,00	717,80	1.435,60	650,00	1.300,00
42	144-70-B2250	LAMINA	1	590,00	590,00	IMPORCATE	1.013,00	1.013,00	-	-	590,00	590,00
43	140-70-11170	CANTO L.E	1	213,50	213,50	R3 PEÇAS	386,97	386,97	213,50	213,50	385,00	385,00
44	140-70-11180	CANTO L.D	1	213,50	213,50	R3 PEÇAS	386,97	386,97	213,50	213,50	385,00	385,00
45	02091-11210	PARAFUSO	8	10,26	82,08	R3 PEÇAS	23,95	191,60	10,26	82,08	10,86	86,88
46	02290-11219	PORCA	8	1,56	12,48	R3 PEÇAS	2,31	18,48	1,56	12,48	1,69	13,52
47	02090-11270	PARAFUSO	28	4,76	133,28	R3 PEÇAS	4,70	131,60	4,76	133,28	4,56	127,68
48	02290-11219	PORCA	28	1,56	43,68	R3 PEÇAS	2,46	68,88	1,56	43,68	1,69	47,32
49	01010-51225	PARAFUSO	8	1,10	8,80	IMPORCATE	1,79	14,32	1,67	13,36	1,10	8,80
50	01602-21236	ARRUELA PRE	8	0,40	3,20	IMPORCATE	0,45	3,60	0,76	6,08	0,40	3,20
51	01643-21232	ARRUELA LISA	8	0,60	4,80	IMPORCATE	0,72	5,76	0,99	7,92	0,60	4,80
52	01010-51225	PARAFUSO	10	1,10	11,00	IMPORCATE	1,79	17,90	1,67	16,70	1,10	11,00
53	01602-21236	ARRUELA PRE	10	0,40	4,00	IMPORCATE	0,45	4,50	0,76	7,60	0,40	4,00
54	01643-21232	ARRUELA LISA	10	0,60	6,00	IMPORCATE	0,72	7,20	0,99	9,90	0,60	6,00
55	01642-21232	ARRUELA LISA	16	0,60	9,60	IMPORCATE	0,72	11,52	0,99	15,84	0,60	9,60
56	01010-51645	PARAFUSO	10	5,40	54,00	IMPORCATE	9,50	95,00	5,40	54,00	5,40	54,00
57	01602-21648	ARRUELA PRE	10	0,70	7,00	IMPORCATE	0,90	9,00	1,79	17,90	0,70	7,00
58	01643-21645	ARRUELA LISA	10	0,80	8,00	IMPORCATE	1,53	15,30	0,84	8,40	0,80	8,00
59	01010-51645	PARAFUSO	8	4,48	35,84	IMPORCATE	9,50	76,00	5,40	43,20	4,48	35,84
60	01602-21648	ARRUELA PRE	8	0,70	5,60	IMPORCATE	0,90	7,20	1,79	14,32	0,70	5,60
61	01643-21645	ARRUELA LISA	8	0,80	6,40	IMPORCATE	1,53	12,24	0,84	6,72	0,80	6,40
62	144-50-B1110	BUCHA	1	230,00	230,00	IMPORCATE	319,46	319,46	243,77	243,77	230,00	230,00
63	130-09-12911	VEDADOR	2	16,00	32,00	IMPORCATE	22,57	45,14	28,00	56,00	16,00	32,00
64	144-50-11213	TUBO	1	117,00	117,00	ELITE PEÇAS	117,00	117,00	-	-	120,00	120,00
65	07213-50510	NIPLE	2	18,00	36,00	IMPORCATE	19,36	38,72	50,05	100,10	18,00	36,00
66	07217-50510	COTOVELO	1	51,51	51,51	ELITE PEÇAS	51,51	51,51	-	-	64,79	64,79
67	08036-10614	PRESILHA	1	29,00	29,00	IMPORCATE	35,89	35,89	-	-	29,00	29,00
68	01010-51016	PARAFUSO	1	0,68	0,68	IMPORCATE	1,53	1,53	5,23	5,23	0,68	0,68

PEÇAS COMANDO FINAL E PACOTE DIRECIONAL				RESULTADO FINAL			ELITE PEÇAS		R3 T PEÇAS		IMPORCATE	
ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	V. Unit.	V. Total	VENCEDOR	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total
69	07020-00000	GRAXEIRA	1	1,30	1,30	IMPORCATE	2,16	2,16	1,81	1,81	1,30	1,30
70	141-50-31120	PINO	1	247,13	247,13	R3 PEÇAS	487,11	487,11	247,13	247,13	395,00	395,00
71	04082-00514	TRAVA	1	30,00	30,00	IMPORCATE	31,19	31,19	61,00	61,00	30,00	30,00
72	01010-51435	PARAFUSO	2	2,50	5,00	IMPORCATE	3,88	7,76	3,04	6,08	2,50	5,00
73	01602-21442	ARRUELA PRE	2	0,80	1,60	IMPORCATE	1,04	2,08	0,81	1,62	0,80	1,60
	SEG 05			Sub-Total	6.321,97			4.304,28		392,37		1.625,32
74	06030-23220	ROLAMENTO	2	717,46	1.434,92	ELITE PEÇAS	717,46	1.434,92	2.173,49	4.346,98	944,15	1.888,30
75	141-27-12640	COLAR	2	538,96	1.077,92	ELITE PEÇAS	538,96	1.077,92	550,65	1.101,30	550,00	1.100,00
76	07000-05170	ANEL	2	8,10	16,20	ELITE PEÇAS	8,10	16,20	12,30	24,60	11,30	22,60
77	144-27-B2110	ANEL VEDAÇÃO	4	200,00	800,00	IMPORCATE	210,46	841,84		-	200,00	800,00
78	144-27-B2170	BUCHA	2	250,00	500,00	IMPORCATE	267,29	534,58	276,45	552,90	250,00	500,00
79	145-27-32450	ARRUELA	2	60,00	120,00	IMPORCATE	84,42	168,84	105,00	210,00	60,00	120,00
80	135-27-12320	PLACA TRAVA	2	15,00	30,00	IMPORCATE	22,95	45,90	21,56	43,12	15,00	30,00
81	131-27-51110	PORCA	2	80,00	160,00	IMPORCATE	135,00	270,00	114,10	228,20	80,00	160,00
82	07000-03130	ANEL	2	1,86	3,72	IMPORCATE	4,48	8,96	1,76	3,52	1,86	3,72
83	01010-51845	PARAFUSO	4	1,80	7,20	IMPORCATE	7,47	29,88	7,46	29,84	1,80	7,20
84	01602-21854	ARRUELA PRE	4	1,10	4,40	IMPORCATE	1,44	5,76	1,64	6,56	1,10	4,40
85	145-27-41231	ROLAMENTO	1	265,00	265,00	ELITE PEÇAS	265,00	265,00	592,72	592,72	400,00	400,00
86	140-09-13131	ROLAMENTO	1	672,24	672,24	ELITE PEÇAS	672,24	672,24	1.857,90	1.857,90	800,00	800,00
87	140-09-13131	ROLAMENTO	1	672,24	672,24	ELITE PEÇAS	672,24	672,24	1.857,90	1.857,90	800,00	800,00
88	01010-52295	PARAFUSO	8	20,72	165,76	ELITE PEÇAS	20,72	165,76	45,00	360,00	25,00	200,00
89	01602-22268	ARRUELA PRE	8	1,34	10,72	R3 PEÇAS	1,80	14,40	1,34	10,72	2,24	17,92
90	07044-13620	BUJÃO MAGNETICO	4	73,87	295,47	R3 PEÇAS	75,86	303,44	73,87	295,47	115,58	462,32
91	07000-03032	ANEL	4	0,32	1,28	R3 PEÇAS	0,86	3,44	0,32	1,28	1,48	5,92
92	07000-03032	ANEL	2	0,32	0,64	R3 PEÇAS	0,86	1,72	0,32	0,64	1,48	2,96
93		COLA BRANCA	2	26,20	52,40	R3 PEÇAS	30,00	60,00	26,20	52,40	36,40	72,80
94		TRAVA ROSCA	2	15,93	31,86	R3 PEÇAS	18,00	36,00	15,93	31,86	90,27	180,54
VALOR TOTAL PROPOSTAS				TOTAL	13.935,33		Total	17.333,96	Total	21.443,81	Total	16.001,50
TOTAL RESULTADO FINAL					13.935,33			4.798,34	-	1.529,42	-	7.607,57

São José dos Quatro Marcos-MT, 21 de novembro de 2024.

Douglas Ferreira da Silva  
Comissão de Contratação - Portaria nº 02/2024